
Hard, абсолютный зачет
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:53:31 60 Фирсов Константин 1984 M RUS Saratov СпортМир
2 0:55:45 70 Закутин Семён 2003 M RUS Kalininsk Triassa
3 0:55:53 54 Лаптев Сергей 1983 M RUS Saratov Trail64

4 0:56:16 69 Кулешов Николай 1997 M RUS Kalininsk Triassa

5 0:59:38 26 Васильев Олег 1980 M RUS Saratov СпортМир
6 1:00:14 55 Казачков Алексей 1991 M RUS Saratov ProCat
7 1:00:50 67 Голубев Арсений 2002 M RUS Saratov ProCat
8 1:02:47 66 Никонов Денис 1969 M RUS Saratov ProCat
9 1:04:49 36 Незнамов Алексей 1977 M RUS Balashov
10 1:07:05 10 Кострюков Виктор 1987 M RUS Saratov
11 1:07:30 42 Низамов Дамир 1987 M RUS Engels
12 1:08:20 48 Романов Владимир 2000 M RUS Saratov Progressive athletes 
13 1:09:35 53 Петрова Елена 1987 F RUS Saratov Progressive Athletes 
14 1:10:14 912 Агафонов Иван 1980 M RUS Saratov
15 1:11:04 57 Косенков Даниил 1995 M RUS Saratov
16 1:11:12 9 Бирюкова Ольга 1984 F RUS Saratov
17 1:11:14 71 Рогунцов Андрей 1984 M RUS Balakovo
18 1:11:53 52 Борисов Антон 1993 M RUS Saratov Endorphin run club
19 1:12:01 44 Князев Сергей 1989 M RUS Tambov
20 1:12:34 61 Шишин Олег 1986 M RUS Saratov Беспредельщики

21 1:13:20 23 Швецов Леонид 1969 M RUS Saratov Школа Леонида 
Швецова

22 1:14:52 38 Байбиков Ильдар 1980 M RUS Saratov Сокол

23 1:15:10 15 Розов Андрей 1981 M RUS Engels Клуб ходьбы и бега 
"Сокол"

24 1:15:24 64 Afanasiev Oleg 2003 M RUS Saratov
25 1:15:59 43 Ржавскова Татьяна 1978 F RUS Saratov
26 1:16:07 30 Герасимов Александр 1983 M RUS Saratov
27 1:16:20 910 Жариков Петр 1993 M RUS Saratov Endorphin Run Club
28 1:16:32 37 Неделькина Дарья 1989 F RUS Saratov
29 1:17:20 12 Кодяев Кирилл 1992 M RUS Saratov Progressive Athletes 
30 1:17:24 45 Видяшева Ирина 1983 F RUS Saratov
31 1:18:13 68 Хабибуллин Рафаэль 1962 M RUS Saratov Max Pace
32 1:19:31 50 Каржановский Николай 1980 M RUS Saratov
33 1:19:36 3 Шиманова Ярослава 2004 F RUS Saratov Надежда Губернии
34 1:19:52 65 Афанасьева Ирина 1977 F RUS Saratov Пионеры
35 1:20:42 51 Черткова Анастасия 1991 F RUS Saratov endorphin_run_club
36 1:21:15 14 Кочергин Александр 1988 M RUS Palassovka
37 1:21:47 906 Поляков Никита 1988 M RUS Saratov
38 1:22:08 909 Масловец Виктор 1983 M RUS Saratov Adidasrunners
39 1:22:27 16 Дворянкин Виталий 1984 M RUS Saratov
40 1:22:46 1 Платонов Денис 1977 M RUS Saratov ProCat
41 1:23:54 8 Ларин Юрий 1987 M RUS Saratov
42 1:25:22 31 Бахитов Рушан 1987 M RUS Engels Endorphin run club
43 1:25:29 19 Вавилов Олег 1987 M RUS Saratov Sunbox
44 1:25:35 41 Пастушок Сергей 1979 M RUS Saratov
45 1:27:40 907 Широков Александр 1982 M RUS Saratov ProCat
46 1:28:34 24 Малова Светлана 1969 F RUS Kandalaksha  Luvenga Adventure
47 1:28:39 13 Родионов Антон 1982 M RUS Saratov Sunbox
48 1:31:58 34 Михайлова Татьяна 1981 F RUS Saratov
49 1:32:00 7 Суворов Сергей 1984 M RUS Saratov
50 1:33:00 59 Кирьянов Дмитрий 1983 M RUS Saratov
51 1:35:13 2 Лужин Александр 1983 M RUS Engels Getrichordierunning
52 1:35:43 33 Агафонов Евгений 1987 M RUS Saratov Endorphin Run Club
53 1:36:07 58 Сафарян Маргарита 1988 F RUS Saratov Атлетки - Котлетки
54 1:36:20 47 Живайкина Надежда 1977 F RUS Saratov Эндорфин клуб бега
55 1:37:43 911 Лужин Николай 1990 M RUS Saratov Алексфитнес
56 1:37:51 49 Галкина Софья 1993 F RUS Saratov
57 1:40:12 5 Юдкина Наталья 1977 F RUS Saratov
58 1:41:00 46 Мулловская Рената 1988 F RUS Saratov

59 1:41:47 6 Кузьмичев Алексей 1973 M RUS Saratov КХБ Сокол, г. 
Саратов

60 1:43:43 20 Федотов Дмитрий 1970 M RUS Saratov
61 1:43:50 4 Кузнецов Станислав 1974 M RUS Saratov
62 1:43:51 56 Афанасьева Анна 1992 F RUS Saratov Атлетки-Котлетки
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63 1:43:53 39 Шаронова Елена 1982 F RUS Saratov Shishka_team
64 1:45:27 62 Чепурной Андрей 1971 M RUS Saratov
65 1:46:15 40 Лыков Олег 1980 M RUS Saratov
66 1:51:34 32 Князева Мария 1989 F RUS Balakovo

67 2:03:06 22 Швецова Ольга 1983 F RUS Saratov Школа бега Леонида 
Швецова

DNS 11 Рзянин Владимир 1992 M RUS Saratov
DNS 17 Литвинова Тамила 1985 F RUS Volgograd Ultrrra
DNS 18 Конаныхин Денис 1980 M RUS Saratov Progressive Athletes

DNS 21 Нугманов Ирлан 1991 M RUS Saratov Школа Леонида 
Швецова

DNS 25 Мельников Павел 1975 M RUS Saratov Trail64
DNS 27 Комиссаров Дмитрий 1982 M RUS Saratov ProCat

DNS 28 Спицина Юлия 1986 F RUS Engels ProCat

DNS 29 Мельникова Дарья 1979 F RUS Saratov
DNS 35 Казарина Елена 1980 F RUS Saratov Эндорфин
DNS 63 Добдин Андрей 1985 M RUS Saratov ProCaT

Hard, Мужчины, Абсолют
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:53:31 60 Фирсов Константин 1984 M RUS Saratov СпортМир
2 0:55:45 70 Закутин Семён 2003 M RUS Kalininsk Triassa
3 0:55:53 54 Лаптев Сергей 1983 M RUS Saratov Trail64

4 0:56:16 69 Кулешов Николай 1997 M RUS Kalininsk Triassa

5 0:59:38 26 Васильев Олег 1980 M RUS Saratov СпортМир
6 1:00:14 55 Казачков Алексей 1991 M RUS Saratov ProCat
7 1:00:50 67 Голубев Арсений 2002 M RUS Saratov ProCat
8 1:02:47 66 Никонов Денис 1969 M RUS Saratov ProCat
9 1:04:49 36 Незнамов Алексей 1977 M RUS Balashov
10 1:07:05 10 Кострюков Виктор 1987 M RUS Saratov
11 1:07:30 42 Низамов Дамир 1987 M RUS Engels
12 1:08:20 48 Романов Владимир 2000 M RUS Saratov Progressive athletes 
13 1:10:14 912 Агафонов Иван 1980 M RUS Saratov
14 1:11:04 57 Косенков Даниил 1995 M RUS Saratov
15 1:11:14 71 Рогунцов Андрей 1984 M RUS Balakovo
16 1:11:53 52 Борисов Антон 1993 M RUS Saratov Endorphin run club
17 1:12:01 44 Князев Сергей 1989 M RUS Tambov
18 1:12:34 61 Шишин Олег 1986 M RUS Saratov Беспредельщики

19 1:13:20 23 Швецов Леонид 1969 M RUS Saratov Школа Леонида 
Швецова

20 1:14:52 38 Байбиков Ильдар 1980 M RUS Saratov Сокол

21 1:15:10 15 Розов Андрей 1981 M RUS Engels Клуб ходьбы и бега 
"Сокол"

22 1:15:24 64 Afanasiev Oleg 2003 M RUS Saratov
23 1:16:07 30 Герасимов Александр 1983 M RUS Saratov
24 1:16:20 910 Жариков Петр 1993 M RUS Saratov Endorphin Run Club
25 1:17:20 12 Кодяев Кирилл 1992 M RUS Saratov Progressive Athletes 
26 1:18:13 68 Хабибуллин Рафаэль 1962 M RUS Saratov Max Pace
27 1:19:31 50 Каржановский Николай 1980 M RUS Saratov
28 1:21:15 14 Кочергин Александр 1988 M RUS Palassovka
29 1:21:47 906 Поляков Никита 1988 M RUS Saratov
30 1:22:08 909 Масловец Виктор 1983 M RUS Saratov Adidasrunners
31 1:22:27 16 Дворянкин Виталий 1984 M RUS Saratov
32 1:22:46 1 Платонов Денис 1977 M RUS Saratov ProCat
33 1:23:54 8 Ларин Юрий 1987 M RUS Saratov
34 1:25:22 31 Бахитов Рушан 1987 M RUS Engels Endorphin run club
35 1:25:29 19 Вавилов Олег 1987 M RUS Saratov Sunbox
36 1:25:35 41 Пастушок Сергей 1979 M RUS Saratov
37 1:27:40 907 Широков Александр 1982 M RUS Saratov ProCat
38 1:28:39 13 Родионов Антон 1982 M RUS Saratov Sunbox
39 1:32:00 7 Суворов Сергей 1984 M RUS Saratov
40 1:33:00 59 Кирьянов Дмитрий 1983 M RUS Saratov
41 1:35:13 2 Лужин Александр 1983 M RUS Engels Getrichordierunning
42 1:35:43 33 Агафонов Евгений 1987 M RUS Saratov Endorphin Run Club
43 1:37:43 911 Лужин Николай 1990 M RUS Saratov Алексфитнес

44 1:41:47 6 Кузьмичев Алексей 1973 M RUS Saratov КХБ Сокол, г. 
Саратов

45 1:43:43 20 Федотов Дмитрий 1970 M RUS Saratov
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46 1:43:50 4 Кузнецов Станислав 1974 M RUS Saratov
47 1:45:27 62 Чепурной Андрей 1971 M RUS Saratov
48 1:46:15 40 Лыков Олег 1980 M RUS Saratov

Hard, Мужчины, M40
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
ВК 0:59:38 26 Васильев Олег 1980 M RUS Saratov СпортМир
1 1:02:47 66 Никонов Денис 1969 M RUS Saratov ProCat
2 1:04:49 36 Незнамов Алексей 1977 M RUS Balashov
3 1:10:14 912 Агафонов Иван 1980 M RUS Saratov

4 1:13:20 23 Швецов Леонид 1969 M RUS Saratov Школа Леонида 
Швецова

5 1:14:52 38 Байбиков Ильдар 1980 M RUS Saratov Сокол

6 1:15:10 15 Розов Андрей 1981 M RUS Engels Клуб ходьбы и бега 
"Сокол"

7 1:18:13 68 Хабибуллин Рафаэль 1962 M RUS Saratov Max Pace
8 1:19:31 50 Каржановский Николай 1980 M RUS Saratov
9 1:22:46 1 Платонов Денис 1977 M RUS Saratov ProCat
10 1:25:35 41 Пастушок Сергей 1979 M RUS Saratov
11 1:27:40 907 Широков Александр 1982 M RUS Saratov ProCat
12 1:28:39 13 Родионов Антон 1982 M RUS Saratov Sunbox

13 1:41:47 6 Кузьмичев Алексей 1973 M RUS Saratov КХБ Сокол, г. 
Саратов

14 1:43:43 20 Федотов Дмитрий 1970 M RUS Saratov
15 1:43:50 4 Кузнецов Станислав 1974 M RUS Saratov
16 1:45:27 62 Чепурной Андрей 1971 M RUS Saratov
17 1:46:15 40 Лыков Олег 1980 M RUS Saratov

Hard, Девушки, Абсолют
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 1:09:35 53 Петрова Елена 1987 F RUS Saratov Progressive Athletes 
2 1:11:12 9 Бирюкова Ольга 1984 F RUS Saratov
3 1:15:59 43 Ржавскова Татьяна 1978 F RUS Saratov
4 1:16:32 37 Неделькина Дарья 1989 F RUS Saratov
5 1:17:24 45 Видяшева Ирина 1983 F RUS Saratov
6 1:19:36 3 Шиманова Ярослава 2004 F RUS Saratov Надежда Губернии
7 1:19:52 65 Афанасьева Ирина 1977 F RUS Saratov Пионеры
8 1:20:42 51 Черткова Анастасия 1991 F RUS Saratov endorphin_run_club
9 1:28:34 24 Малова Светлана 1969 F RUS Kandalaksha  Luvenga Adventure
10 1:31:58 34 Михайлова Татьяна 1981 F RUS Saratov
11 1:36:07 58 Сафарян Маргарита 1988 F RUS Saratov Атлетки - Котлетки
12 1:36:20 47 Живайкина Надежда 1977 F RUS Saratov Эндорфин клуб бега
13 1:37:51 49 Галкина Софья 1993 F RUS Saratov
14 1:40:12 5 Юдкина Наталья 1977 F RUS Saratov
15 1:41:00 46 Мулловская Рената 1988 F RUS Saratov
16 1:43:51 56 Афанасьева Анна 1992 F RUS Saratov Атлетки-Котлетки
17 1:43:53 39 Шаронова Елена 1982 F RUS Saratov Shishka_team
18 1:51:34 32 Князева Мария 1989 F RUS Balakovo

19 2:03:06 22 Швецова Ольга 1983 F RUS Saratov Школа бега Леонида 
Швецова

Hard, Девушки, Ж40
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
ВК 1:15:59 43 Ржавскова Татьяна 1978 F RUS Saratov
1 1:19:52 65 Афанасьева Ирина 1977 F RUS Saratov Пионеры
2 1:28:34 24 Малова Светлана 1969 F RUS Kandalaksha  Luvenga Adventure
3 1:31:58 34 Михайлова Татьяна 1981 F RUS Saratov
4 1:36:20 47 Живайкина Надежда 1977 F RUS Saratov Эндорфин клуб бега
5 1:40:12 5 Юдкина Наталья 1977 F RUS Saratov

Light, абсолютный зачет
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:24:00 212 Никитенко Захар 2003 M RUS Kalininsk TRIASSA
2 0:24:11 903 Аксёнов Константин 2005 M RUS Kalininsk TRIASSA
3 0:26:02 902 Орлов Илья 2004 M RUS Kalininsk TRIASSA
4 0:27:43 208 Шиманов Сергей 1979 M RUS Saratov
5 0:30:55 213 Ильина Екатерина 1994 F RUS Saratov
6 0:32:07 908 Аверьянова Ирина 1974 F RUS Saratov СпортМир
7 0:33:03 904 Плеханов Константин 1972 M RUS Saratov
8 0:34:48 201 Лазарев Антон 1985 M RUS Saratov
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9 0:34:57 214 Фомин Артем 2006 M RUS Balakovo

10 0:35:03 207 Умаров Олег 1973 M RUS Saratov Endorphin 

11 0:37:03 905 Проездов Александр 1951 M RUS Saratov
12 0:38:40 209 Трушина Юлия 1977 F RUS Saratov ProCat 
13 0:43:30 215 Рогунцова Мария 1984 F RUS Balakovo
14 0:43:46 210 Балакшин Сергей 1987 M RUS Saratov
15 0:48:38 206 Ульрих Инна 1987 F RUS Engels Беспредельщики
16 0:56:07 211 Ефанова Наталья 1984 F RUS Saratov Атлетки-котлетки

DNS 202 Швецова Арина 2006 F RUS Saratov Школа Леонида 
Швецова

DNS 203 Швецов Макар 2006 F RUS Saratov Школа бега Леонида 
Швецова

DNS 204 Михайлов Дмитрий 1981 M RUS Saratov
DNS 205 Искалиева Вера 1985 F RUS Saratov

Light, Мужчины, Абсолют
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:24:00 212 Никитенко Захар 2003 M RUS Kalininsk TRIASSA
2 0:24:11 903 Аксёнов Константин 2005 M RUS Kalininsk TRIASSA
3 0:26:02 902 Орлов Илья 2004 M RUS Kalininsk TRIASSA
4 0:27:43 208 Шиманов Сергей 1979 M RUS Saratov
5 0:33:03 904 Плеханов Константин 1972 M RUS Saratov
6 0:34:48 201 Лазарев Антон 1985 M RUS Saratov
7 0:34:57 214 Фомин Артем 2006 M RUS Balakovo

8 0:35:03 207 Умаров Олег 1973 M RUS Saratov Endorphin 

9 0:37:03 905 Проездов Александр 1951 M RUS Saratov
10 0:43:46 210 Балакшин Сергей 1987 M RUS Saratov

Light, Девушки, Абсолют
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:30:55 213 Ильина Екатерина 1994 F RUS Saratov
2 0:32:07 908 Аверьянова Ирина 1974 F RUS Saratov СпортМир
3 0:38:40 209 Трушина Юлия 1977 F RUS Saratov ProCat 
4 0:43:30 215 Рогунцова Мария 1984 F RUS Balakovo
5 0:48:38 206 Ульрих Инна 1987 F RUS Engels Беспредельщики
6 0:56:07 211 Ефанова Наталья 1984 F RUS Saratov Атлетки-котлетки

Junior, абсолютный зачет
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:06:00 901 Тимербулатов Динар 2006 M RUS Kalininsk Triassa
2 0:07:08 507 Амелин Серафим 2006 M RUS Kalininsk Triasa 
3 0:07:36 505 Мартьянова Анастасия 2007 F RUS Kalininsk Treassa_team
4 0:07:56 506 Михайлова Кира 2007 F RUS Kalininsk Triassa
5 0:10:51 501 Петрова Ирина 2008 F RUS Saratov Samba Trail 
6 0:12:10 508 Егерев Евгений 2009 M RUS Saratov

DNS 504 Денисов Кирилл 2012 M RUS Saratov СШОР 3

DNS 502 Лазарев Марк 2011 M RUS Saratov СШОР 3

DNS 503 Швецова Амалия 2011 F RUS Saratov Школа бега Леонида 
Швецова

Junior, мальчики
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:06:00 901 Тимербулатов Динар 2006 M RUS Kalininsk Triassa
2 0:07:08 507 Амелин Серафим 2006 M RUS Kalininsk Triasa 
3 0:12:10 508 Егерев Евгений 2009 M RUS Saratov

Junior, девочки
Ranking Time Bib Number Фамилия Имя Birthdate Gender Nationality City Team
1 0:07:36 505 Мартьянова Анастасия 2007 F RUS Kalininsk Treassa_team
2 0:07:56 506 Михайлова Кира 2007 F RUS Kalininsk Triassa
3 0:10:51 501 Петрова Ирина 2008 F RUS Saratov Samba Trail 
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